

NOWENNA

**DO PANA JEZUSA
CIERPIĄCEGO
SŁYŃĄCEGO ŁASKAMI**

**w Kościele Sióstr Norbertanek
w Imbramowicach**

KRÓTKA HISTORIA KLASZTORU I OBRAZU PANA JEZUSA CIERPIĄCEGO

Kościół i klasztor Sióstr Norbertanek został ufundowany w 1226 roku we wsi odległej od Krakowa około 35 km, stanowiącej własność Imbrama (stąd nazwa miejscowości — Imbramowice) przy współdziałaniu jego brata Iwona Odrowąża, biskupa krakowskiego. Pierwszą świątynią pod wezwaniem Świętego Piotra i Pawła oraz klasztor zniszczył pożar w 1710 r. Kościół i klasztor został odbudowany w stylu późnego baroku. Wnętrze świątyni ozdobione jest pięknymi freskami i obrazami o wysokiej wartości artystycznej. Wśród nich znajduje się obraz Pana Jezusa Cierpiącego z otwartym bokiem, otoczony szczególną czcią wiernych, którzy nazywają go „*łaskami słynącym*”, a nawet „*cudownym*”.

Obraz pochodzi z XVII wieku, namalowany przez nieznanego malarza farbami olejnymi na płótnie o wymiarach 89 na 106 cm i odznacza się wysoką wartością artystyczną. Przy obrazie wiszą różne wota składane przez wiernych jako wyrazy wdzięczności za otrzymaną łaskę lub też wota błagalne. Najstarsze z nich, które się zachowało to srebrne serce z napisem: „*Dziękuję Ci Jezu Miłosierny za ocalenie dziecka d. 28IV.1891 rok*”. Od tego czasu w kronice klasztornej wpisywane są nadzwyczajne łaski otrzymywane za wstawiennictwem Pana Jezusa Cierpiącego.

Oto niektóre z nich: w 1928 roku 24 stycznia zostało ofiarowane złote serce jako wotum za kilkakrotnie otrzymane łaski w trudnych sprawach rodzinnych i majątkowych.

W 1931 r. 20 lipca kronikarka klasztorna opisuje cudowne ocalenie kościoła i klasztoru od pożaru.

Siostra Tekla, norbertanka z Imbramowic jako młoda zakonnica cierpiała na silne bóle głowy. Kiedy żadna pomoc lekarska nie przynosiła jej ulgi, siostra z głęboką wiarą klęcząc przed Cudownym Wizerunkiem, błagała Pana Jezusa o zdrowie. Wkrótce w okolicy ucha otworzyła się rana, przez którą wyciekła ropa. Po zagojeniu rany bóle głowy ustały i nigdy się nie powtórzyły.

W 1971 roku zostało złożone wotum wdzięczności - srebrne serce ze złotą koroną za ocalenie z tragicznego wypadku Tadzia.

Wyjątki z kroniki: „*Cudowny Panie Jezu składam Ci podziękowanie za nawrócenie Antoniego z pijaństw*” — „*O Jezu, niezliczonymi łaskami słynący, dziękuję za szczęśliwą operację, bez Ciebie w ludzki sposób powrót do zdrowia byłby niemożliwy. W dowód wdzięczności ofiaruję wotum — srebrne serce. Czciicielka z Porąbki*”.

„Panu Jezusowi Cudownemu dziękuję za ocalenie mnie, męża i dziecka w wypadku drogowym. W tragicznym momencie zawołałam: Jezu klasztorny ratuj! Wszyscy pasażerowie z drugiego samochodu zginęli, a myśmy ocalili. Jako wotum ofiaruję złoty krzyżyk”.

Od 6-go marca 1988 roku rozpoczęto „**nieustającą nowennę**” do Cudownego Pana Jezusa. W każdą niedzielę po rannej i wieczornej Mszy św. odczytuje się prośby i podziękowania. W polecanych intencjach modli się kapłan wraz z siostrami i wiernymi. Prośby i podziękowania do Pana Jezusa Cierpiącego można przysłać listownie na adres Sióstr Norbertanek, a jeśli ktoś pragnąłby przysłać ofiarę, to tylko przekazem pocztowym.

Można otrzymać obrazki Pana Jezusa z modlitwą, czy też nowenną i modlitwy do Cudownego Pana Jezusa Imbramowickiego pisząc na adres:

**Klasztor ss. Norbertanek
Imbramowice 105
32-353 Trzyciąż**

Siostry chętnie przyjmują kandydatki do swego klasztoru. Bliższe informacje można uzyskać pisząc na podany wyżej adres.

NABOŻEŃSTWO DO CIERPIĄCEGO PANA JEZUSA

krótkie rozważanie

Bardzo często, aby prosić o zdrowie, o nawrócenie z grzechów czy w innej intencji udajemy się z pielgrzymką do miejsca, w którym jest otoczony szczególną czcią obraz czy figura Pana Jezusa, Matki Najświętszej lub świętych. W naszej ojczyźnie najczęściej spotykamy sanktuaria Matki Bożej, ale są też miejsca, gdzie słynie łaskami obraz lub figura Pana Jezusa jak np. Cudowny Chrystus na krzyżu w katedrze krakowskiej, warszawskiej, w bazylice cystersów w Krakowie-Mogile, w kościele parafialnym w Kobylance, czy też Chrystus Cierpiący z otwartym bokiem w Imbramowicach. Jeśli nie możemy udać się z pielgrzymką, to przynajmniej odmawiamy modlitwy czy nowenny, by otrzymać upragnioną łaskę. Modląc się z tej książeczki będziemy rozważać cierpienie naszego Zbawiciela i wpatrywać się, może tylko duchowo, w Cudowny Obraz Pana Jezusa Cierpiącego z Imbramowickiego klasztornej kościoła.

Z ciemnego tła obrazu wyłania się postać umęczonego Chrystusa. Na pierwszym planie, w pełnym świetle ukazane jest oblicze i obnażony bok z szeroko otwartą raną. W głębi obrazu, z lewego ramienia spada szkarłatna szata odsłaniająca Chrystusa w pół postaci. Twarz Chrystusa ukazuje ogrom cierpienia. Przekrwione oczy, w niezmiernym wysiłku ściągnięte brwi, zapadłe policzki i w bolesnym skurczu rozchylone usta wyrażają niewypowiedzianą mękę. Obie dłonie ujmują rozległą ranę boku. Na tle szkarłatnej szaty widnieje napis, który wyraża pełną miłości skargę Chrystusa:

**„ZOBACZ GRZESZNY, COM CIERPIAŁ
ZATWE GRZECHÓW ZŁOŚCI,
Z PRZYCZYN ICH OTUŻ BOK MÓJ
OTWARTEJ MIŁOŚCI”**

Rozważając cierpienie Chrystusa, przypominają nam się słowa proroka Izajasza: *„Lecz On był przebity za nasze grzechy, zdruzgotany za nasze winy. Spadła Nań chłosta zbawienna dla nas, a w Jego ranach jest nasze zdrowie”*. (Iz.53,5). Na pewno Izajasz najpierw myślał o zdrowiu duchowym, ale zdrowie fizyczne jest również drogą każdemu człowiekowi. Przeciętny człowiek lęka się cierpienia, akiedy ono nadchodzi stawia pytanie: *dlaczego mnie to spotkało?*. W chwilach załamania zdaje mu się, że nawet przez Boga jest opuszczony, który nie wysłuchuje jego próśb, ale On, najlepszy Ojciec pamięta o nas i posyła swego Syna Jezusa Chrystusa, aby nam pomagał w naszej drodze życia. Pięknie tę prawdę obrazuje opowiadanie brazylijskie: *We śnie szedłem brzegiem morza z Panem Jezusem, oglądałem na ekranie nieba całą przeszłość mego życia. Po każdym z minionych dni zostawały na piasku dwa ślady - mój i Pana Jezusa. Czasem widziałem tylko jeden ślad odcisnięty w najcięższych dniach mego życia. I powiedziałem: „Panie, postanowiłem iść zawsze za Tobą, a Ty przyrzekłeś być zawsze ze mną. Czemu zatem zostawiłeś mnie samego wtedy, gdy mi było tak ciężko?”. Odpowiedział Pan Jezus: „Wiesz, synu, że cię kocham i nigdy cię nie opuściłem. W te dni, gdy widziałeś jeden tylko ślad, Ja niosłem cię na moich ramionach”*.

Niech modlitwy do Cierpiącego Chrystusa umocnią naszą wiarę w sens każdego cierpienia złączonego z Jego cierpieniem dla zbawienia świata. Ufamy jednak, że Jezus ulży naszym cierpieniom, a nawet od nich uwolni oraz wysłucha naszych próśb zgodnie ze Swoją świętą wolą.

(Wszystkie modlitwy do prywatnego odmawiania)

MODLITWA DO PANA JEZUSA ZA WSZYSTKICH CIERPIĄCYCH

Boję się, Panie Jezu, zastanawiać nad ludzkim cierpieniem. Ono jest zbyt święte. Nawet Ty, Panie, nie tłumaczyłeś go, ale wzięłeś krzyż na ramiona i cierpiełeś, jak jeden z nas. Nie chcę się wymądrzać, nie chcę filozofować. Ja po prostu przynoszę Ci, Panie Jezu, i ofiaruję na klęczkach wszystkie cierpienia moich sióstr i braci. Twoim rękom powierzam ich łzy, bezradność i ból. Powierzam Ci je, jak Ty powierzyłeś na krzyżu w ostatniej chwili ducha swego Ojcu Niebieskiemu. Po prostu powierzam Ci, Jezu, całe, bezgraniczne cierpienie świata. Niech dopełnia to, czego brakuje Twojej Męce według nauki św. Pawła Apostoła: Teraz raduję się w cierpieniach za was i ze swej strony w moim ciele dopełniam braki udręk Chrystusa dla dobra Jego Ciała, którym jest Kościół (Kol.1,24). I proszę Cię, Panie za moich cierpiących braci i siostry, daj im odczuć choć przez małą chwilę, że są naprawdę skarbem, Twoim skarbem. Amen. Niech się tak stanie.

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu...

NOWENNA DO CIERPIĄCEGO CHRYSYTA

Zwykle modlitwy nowennowe odmawia się przez dziewięć kolejnych dni, jednak w wypadku przerwania, można odmawiać dalej. Jeśli ma się więcej czasu, to można wszystkie modlitwy odmówić w jednym dniu, albo wybrać te, które bardziej odpowiadają potrzebom serca.

MODLITWA na rozpoczęcie nowenny

Panie Jezu cierpiący okrutne męki na krzyżu, już po śmierci w Twój bok uderzył włócznią żołnierz, a z otwartej rany Twego Serca wypłynęła krew i woda na obmycie z grzechów dusz naszych. Twoje przebite Serce jest niewyczerpanym Boskim źródłem, z którego siedmioma strumieniami sakramentów świętych wciąż płyną łaski zbawienia. Panie Jezu Chryste prosimy Cię pokornie, aby wszyscy katolicy zawsze godnie i owocnie przyjmowali święte sakramenty, a przez to rozwijali w sobie życie Boże i zasłużyli na wieczne zbawienie. Amen.

MODLITWA na każdy dzień o uproszenie upragnionej łaski

O, najukochańszy nasz Jezu, ubiczowany dla nas, poraniony cierniami, okrwawiony i umęczony, błagamy pokornie, wysłuchaj nasze prośby, które Ci polecamy... Szczególnie przez Ranę Twego Boku okaż nam Jezu miłosierdzie, abyśmy jeszcze więcej mogli Cię wielbić, kochać oraz dziękować przez wszystkie dni życia naszego. Amen.

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu...

Któryś za nas cierpiał rany,

Jezu Chryste, zmiłuj się nad nami.

Modlitwa na I dzień

Panie Jezu, z Twojego Boku wypłynęło źródło sakramentu chrztu świętego, prosimy Cię, aby w tym sakramencie zostały obmyte z grzechu pierwotnego wszystkie dzieci, również te, których bliscy zaniedbują doprowadzenie do tego sakramentu. Dopomóż i nam rozwijać Boskie cnoty: wiary, nadziei i miłości, które z łaską uświęcającą zostały wlane w nasze dusze w czasie chrztu świętego.

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu...

Jeśli czas pozwala można w każdym dniu nowenny odmówić litanię o Męce Pańskiej lub bolesną część koronki

Modlitwa na II dzień

Panie Jezu, Ty powiedziałaś, kto uwierzy i przyjmie chrzest będzie zbawiony, prosimy Cię za wszystkich ludzi nieochrzczonych, wśród których pracują misjonarze i misjonarki, aby otwierali swoje serca na Twoją łaskę i z gorliwością przyjęli sakrament chrztu świętego oraz żyli według zasad świętej Ewangelii.

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu...

Modlitwa na III dzień

Panie Jezu, w sakramencie bierzmowania udzielasz w szczególny sposób łaski Ducha Świętego do mężnego wyznawania wiary świętej, prosimy Cię, aby Duch Święty dopomagał nam a szczególnie młodzieży wypełnić ten trudny, a święty obowiązek.

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu...

Modlitwa na IV dzień

Panie Jezu, Ty ofiarowujesz się Ojcu Niebieskiemu w Duchu Świętym na ołtarzach naszych w czasie Mszy św. i pozostajesz zawsze z nami w tabernakulum, prosimy Cię, aby wszyscy katolicy starali się w pełni uczestniczyć w tej Najświętszej Ofierze przez zaproszenie Cię do swego serca w Komunii Św. a w chwilach wolnych chętnie Cię odwiedzali w naszych kościołach.

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu...

Modlitwa na V dzień

Panie Jezu, Ty wiesz jak słabi jesteśmy i często popadamy w grzechy, dlatego ustanowiłeś sakrament pojednania, w którym po odpuszczeniu grzechów na nowo stajemy się dziećmi Bożymi, prosimy Cię, abyśmy często korzystali z tego źródła miłosierdzia Bożego, a opornym grzesznikom daj łaskę nawrócenia i pojednania z Bogiem oraz z ludźmi.

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu...

Modlitwa na VI dzień

Panie Jezu, Ty szczególnie o nas pamiętasz, gdy chorujemy i przychodzisz w osobie kapłana, by w sakramencie namaszczenia chorych umocnić nas i pocieszyć w dźwiganiu krzyża cierpienia, prosimy Cię za wszystkich chorych a szczególnie, którzy są bliscy śmierci, by przez przyjęcie tego sakramentu przygotowali się na spotkanie z Ojcem Niebieskim.

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu...

Modlitwa na VII dzień

Panie Jezu, w swym chwalebnym ludzkim ciele wstąpiłeś do nieba, ale pozostawiłeś nam kapłanów, którzy w Twoim imieniu prowadzą nas do zbawienia, prosimy dla nich o łaski Boże tak bardzo potrzebne im w trudnej pracy, niech przez swoją żarliwość pociągają młodych, by swoje życie poświęcili dla zbawienia dusz przez głoszenie Słowa Bożego i udzielanie Świętych Sakramentów.

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu...

Modlitwa na VIII dzień

Panie Jezu, Ty wiesz jak bardzo się trudzą dla Twojej chwały wszyscy misjonarze i misjonarki, szczególnie tam, gdzie panuje głód, nędza a nawet prześladowanie, prosimy Cię daj im zdrowie, łaskę wytrwania oraz radość z owoców swego poświęcenia dla zbawienia dusz ludzkich.

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu...

Modlitwa na IX dzień

Panie Jezu, Ty uświęciłeś życie rodzinne sakramentem małżeństwa. Prosimy Cię, niech każda rodzina będzie Bogiem silna, niech w niej wychowują się dzieci na dobrych ludzi i gorliwych katolików. Niech w rodzinie będą pielęgnowane liczne i dobre powołania kapłańskie i zakonne.

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu...

MODLITWA DO RANY BOKU CHRYSZTUSOWEGO

na zakończenie nowenny

Panie Jezu, Boski Zbawicielu, któryś nas grzesznych ludzi krwią Swoją odkupił, dziękujemy Ci za najdroższą Ranę Boku Twego, przez którą dałeś, z miłości ku nam, zranić Serce Swoje. Niech będzie pozdrowiona i błogosławiona Rana Boku Twego, z której wypłynęła krew i woda na obmycie nas z grzechów.

Panie Jezu cierpiący, przez Ranę Boku Twego udziel nam łaski, o którą Cię z ufnością błagamy... Dopomóż nam, abyśmy w życiu naszym na pierwszym miejscu stawiali miłość ku Tobie a nie troskę o rzeczy doczesne. Niech przed śmiercią będziemy zaopatrzeni Świętymi Sakramentami, abyśmy szczęśliwie przeszli do wieczności, gdzie Ty żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen.

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu...

Któryś za nas cierpiał rany, Jezu Chryste, zmiłuj się nad nami.

LITANIA O MĘCE PAŃSKIEJ

(do prywatnego odmawiania)

Panie, zmiłuj się nad nami.
Chryste, zmiłuj się nad nami.
Panie, zmiłuj się nad nami.
Chryste, usłysz nas.
Chryste, wysłuchaj nas.

Ojczy z nieba, Boże, *zmiłuj się nad nami*
Synu, Odkupicielu świata, Boże,
Duchu Święty, Boże,
Święta Trójco, Jedyny Boże,
Jezu, modlący się w Ogrójcu,
Jezu, krwawym potem obłany,
Jezu, na twarz upadający,
Jezu, pocałunkiem przez zdrajcę wydany,
Jezu, pojmany i związany,
Jezu, do Annasza odesłany,
Jezu, do Kajfasza prowadzony,
Jezu, w policzek uderzony,
Jezu, po trzykroć od Piotra zaprzany,
Jezu, przez żołnierzy wyszydzony,
Jezu, do więzienia wrzucony,
Jezu, przez całą noc w ciężkich mękach zostający,
Jezu, przed Piłatem niesłusznie oskarżony,
Jezu, do Heroda odesłany i tam wyśmiany,
Jezu, uznany za gorszego od Barabasa,
Jezu, okrutnie ubiczowany,
Jezu, cierniem ukoronowany,
Jezu, przez żołnierzy naigrawany i oplwany,
Jezu, na śmierć krzyżową osądzony,
Jezu, ciężki krzyż dźwigający,
Jezu, pod krzyżem upadający,
Jezu, do krzyża gwoździami przybity,
Jezu, na krzyżu wiszący między łotrami,
Jezu, bluźnierstwami urągany,
Jezu, modlący się za krzyżujących,
Jezu, skruszonemu łotrowi raj obiecujący,
Jezu, oddający Swoją Matkę świętemu Janowi,
Jezu, oddający duszę w ręce Boga Ojca,
Jezu, za nas konający i umierający,
Jezu, po śmierci włócznią przebity,
Jezu, z krzyża zdjęty i pogrzebany,

Bądź nam miłościw *przepuść nam, Jezu*
Bądź nam miłościw *wysłuchaj nas, Jezu*
Od potępienia wiecznego *wybaw nas, Jezu*
Od zła wszelkiego *wybaw nas, Jezu*
Przez miłość, którąś nas ukochał *wysłuchaj nas, Jezu*
Przez boleści Matki Twojej, *wysłuchaj nas, Jezu*
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata *przepuść nam, Jezu*
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata *wysłuchaj nas, Jezu*
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata *zmiłuj się nad nami, Jezu*

Jezu, usłysz nas *Jezu, wysłuchaj nas*

Módlmy się: Boże, któryś przez Mękę jednorodzonego Syna swego i przez Jego Krew, wylaną z pięciu Ran, odrodził ludzką naturę skażoną grzechem, prosimy Cię, udziel nam łaski, abyśmy czcąc nabożnie Jego Mękę, zasłużyli sobie na niebieskie uczestnictwo w owocach odkupienia, przez Chrystusa Pana naszego. Amen.

CZĘŚĆ BOLESNA KORONKI DO NAJŚWIĘTSZEGO IMIENIA JEZUSA

Wyjątek z Ewangelii św. Jana (19,17-19). A On dźwigając krzyż wyszedł na miejsce zwane Miejscem Czaszki, które po hebrajsku nazywa się Golgota. Tam Go ukrzyżowano, a z Nim dwóch innych, z jednej i drugiej strony, pośrodku zaś Jezusa. Wypisał też Piłat tytuł winy i kazał go umieścić na krzyżu. A było napisane: Jezus Nazarejczyk, Król Żydowski.

Panie Jezu, stajemy w duchu pod Twoim Krzyżem i powtarzamy te święte słowa: Jezu Nazareński, Królu Żydowski - nie jako tytuł Twojej winy - ale jako nasze wyznanie wiary w Twoje wielkie miłosierdzie i zbawczą moc.

Tajemnica I — O Jezu, któryś w czasie duchowego cierpienia w Ogrójcu za nas krwawym potem się pocił, zmiłuj się nad nami. Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... i 10 razy: Jezusie Nazareński, Królu Żydowski, zmiłuj się nad nami.

Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu...

Tajemnica II - O Jezu, któryś za nas był biczowany, zmiłuj się nad nami. Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... i 10 razy: Jezusie Nazareński, Królu Żydowski, zmiłuj się nad nami.

Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu...

Tajemnica III — O Jezu, któryś za nas był cierniem ukoronowany, zmiłuj się nad nami. Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Jezusie Nazareński, Królu Żydowski, zmiłuj się nad nami. (10 razy).

Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu...

Tajemnica IV — O Jezu, któryś za nas ciężki krzyż dźwigał, zmiłuj się nad nami. Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... i 10 razy: Jezusie Nazareński, Królu Żydowski, zmiłuj się nad nami.

Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu...

Tajemnica V — O Jezu, któryś za nas na krzyżu umarł, zmiłuj się nad nami.

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo...

10 razy: Jezusie Nazareński, Królu Żydowski, zmiłuj się nad nami.

Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu...

Módlmy się: O Jezu Nazareński, któryś wycierpiął tak wielką Mękę dla zbawienia naszego, wielbimy Twoje Święte Rany i prosimy daj łaskę nawrócenia wszystkim grzesznikom, by duszy swej nie potępili na wieki. Amen.

PIEŚNI

KOCHAJMY PANA, bo Serce Jego
Żąda i pragnie serca naszego.
Dla nas Mu włócznie Rana zadana;
Kochajmy Pana, kochajmy Pana!

Wszyscy, ach wszyscy, przed Nim padajmy
Serce Mu swoje wspólnie oddajmy,
O, bo tak woła miłości Rana
Kochajmy Pana, kochajmy Pana!

Jezu Najśłodszy, do Serca Rany,
Przyjmij świat cały, Krwią Twą oblany,
Byśmy na ziemi i wiecznie w niebie,
Kochali Ciebie, kochali Ciebie!

O DOBRY JEZU, Chryste nasz i Panie
Dziś prosim Ciebie, usłysz to błaganie.

Cudowny Jezu przez Twoje Cierpienie
Strapienia nasze obróć w pocieszenie.

Przez Twoje, Panie, Boku otworzenie
Zjednaj nam, prosim, grzechów odpuszczenie.
Cudowny Jezu...

Z całego serca niech kochamy Ciebie
A zasłużymy żyć na wieki w niebie. Cudowny Jezu...

PÓJDŹ DO JEZUSA, do niebios bram,
W Nim tylko szukać pociechy nam.
On nas napoi Krwią swoich Ran
On Ojciec, Lekarz, Pan.

Słuchaj Jezu, jak Cię błaga lud
Słuchaj, słuchaj, uczyń z nami cud.
Przemień, o Jezu, smutny ten czas,
O Jezu, pociesz nas!

Że z nami jesteś, pozwól to czuć.
Nadzieję naszą omdlałą wzbudź.
Daj przetrwać mężnie prób ziemskich czas.
O Jezu, pociesz nas!

Słuchaj Jezu...

WITAJ KRYNICO dobra wszelakiego,
Najmilsza Rano, Serca Pana mego!
Rozpal ozięble serce me miłością
I napełnij je niebieską słodkością.

O Rano Święta, Rano uwielbiona!
Bądźże na wieki od nas pochwalona;
A przez wylaną dla mnie Krew i wodę,
Daj w utrapieniu pomoc i ochłodę.

Spraw to, ażeby w tym wygnaniu świata
W Tobie zostawał przez me wszystkie lata.
Serce Jezusa włócznie otworzone
Niechaj przy śmierci w Tobie mam obronę.

O to Cię tylko proszę, Boga mego
Racz nie oddalać mnie od Serca Twego.
W Nim me dziedzictwo, w Nim moje mieszkanie,
Niechaj w Nim serce na zawsze zostanie.

IMPRIMATUR: OK-19/94
✠ Kazimierz Ryczan
BISKUP KIELECKI

**CUDOWNY JEZU
IMBRAMOWICKI
ZMIŁUJ SIĘ NAD NAMI**

MODLITWA ZA KONAJĄCYCH

O najłaskawszy Jezu, miłośniku dusz, błagam Cię przez konanie Najświętszego Serca Twego i przez boleść Matki Twojej Niepokalanej, obmyj we Krwi Swojej grzeszników całego świata, którzy teraz w konaniu zostają i dziś jeszcze umrzeć mają.

Konające Serce Jezusa, zlituj się nad konającymi.

Wyrazem ożywienia kultu Pana Jezusa Cierpiącego są czuwania modlitewne w pierwsze piątki miesiąca od lipca 1994 roku. Rozpoczynają się one Mszą św. o godz. 20-tej ku czci Serca Jezusowego i kończą się Mszą św. o godz. 24-tej w intencji wszystkich uczestników czuwania oraz czcicieli Cudownego Pana Jezusa Imbramowickiego.

Do wspólnej modlitwy zapraszają
Siostry Norbertanki.

tel.12/389 48 06, fax 12/380 61 59
e-mail: norbertanki@kielce.opoka.org.pl
www.norbertanki.org